[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___

             № __
ст-ца Новолеушковская

О признании утратившим силу постановления администрации Новолеушковского сельского поселения от 17 декабря 2021 года № 185 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящихся  в собственности Новолеушковского сельского поселения Павловского района»
В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 11 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом Новолеушковского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 17 декабря 2021 года № 185 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящихся в собственности Новолеушковского сельского поселения Павловского района».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http: //Новолеушковское.рф/, на информационных стендах, расположенных на территории Новолеушковского сельского поселения Павловский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                        Л.С.Руденко